

Ms. Soni Singh, Assistant Manager from NSDL at the above mentioned toll free no.

Place : New Delhi

Date : 7th September, 2021

INDIA FINSEC LIMITED

REGD. OFF.: D-16, First Floor, Above ICICI Bank, Prashant Vihar, Sector-14, Rohini, Delhi-110085.
CIN: L65923DL1994PLC060827, PH NO- 011-47096097,
E-MAIL- indiafinsec@gmail.com, Website- www.indiafinsec.com

NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING PROCEDURES & INTIMATION OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting of the Members of India Finsec Limited will be held on Thursday, 30th day of September, 2021 at 09:30 A.M. at D-16, First Floor, Prashant Vihar, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085 to transact the business (es) as mentioned in the notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. The Company has sent the notice of AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-21 through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories as on September 3rd, 2021. The Annual Report for Financial Year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website <https://www.indiafinsec.com/investors-info/>

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of The Companies (Management & Administration) Rules, 2014 ("the Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), guidelines prescribed by the MCA, the members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The voting of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, 23rd September, 2021 ("Cut-off date").

The remote E-Voting period commences on Monday, 27th September, 2021 (10:00 am) and ends on Wednesday, 29th September, 2021 (5:00 pm). During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Thursday, 30th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 27th AGM of the Company.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 23rd September, 2021 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz indiafinsec@gmail.com, website of stock exchange viz BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com. Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM.

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

By the Order of the Board of Directors
For India Finsec Limited
Sd/-

Date: 07th September, 2021
Place: New Delhi

Vijay Kumar Dwivedi
Company Secretary

ARC FINANCE LIMITED

Group Company

CALCOM

Regd. Office: C-41, De
Corp. Office: B-16, Site-C S
Gautam Bur
CIN- L9211
Ph: 0120-2568
Email Id: corp.co
Website: w

NOTICE OF 36TH ANNUAL REMOTE E-VOTING

In continuation to our earlier notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Company is scheduled on **September, 2021 at 11:30 A.M.** Other Audio Visual Means ("OAVM") set out in the Notice of AGM, in accordance with the Companies Act, 2013 and General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, MCA Circulars", and SEBI Circulars have permitted to hold Annual General Meeting, without the physical presence. A detailed instruction for the notice of the AGM.

The Notice of 36th AGM and Annual Report 2020-21 have been sent in electronic mode to the members whose email IDs are registered with the Company as Depository Participant(s) ("Depositories") and Annual Report was complete documents are also available on the website at www.calcomindia.com and the Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (Management & Administration) Regulations, 2014, the facility to cast their vote by electronic means through remote e-voting system shall be available to the members of the Company whose email IDs are registered with the Depository Limited (NSDL). The Rules and Rules are as under:

The remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) and end on 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall be available from the said date and time.

A person, whose name appears in the cut-off date of the AGM, shall be entitled to avail the facility of e-voting. Any person who has not registered with the Company after dispatch of the notice of AGM, can also cast their vote at the AGM. The details of the procedure are given in the Notice of the meeting at www.calcomindia.com

The facility for voting through e-voting by electronic means are as follows: The members who have not already registered with the Company, can also cast their vote at the AGM. The members who have not already registered with the Company, can also cast their vote at the AGM.

Members who have not registered/updated with the Company, can also cast their vote at the AGM.

In case of any queries, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and available at the download section free no.: 1800-222-9909 or 18001020990; 1800224430

Notice is also given pursuant to Rule 10 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM of the Company.

Place: Noida
Date: 07.09.2021

For the members of the Company whose email addresses are registered with the Company, the requirements of sending physical Report to the Members have been dispensed with vide the

port of the Company are also available on the website of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of LIPL ("LIPL"), the Registrar and Transfer Agent of the Company and e-Voting facility and voting at the AGM) i.e.

Voting during the AGM:

Under the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies Act, 2013 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Management & Administration) Regulations 2015 (as amended), Secretarial and the Applicable Circulars, the Company is providing facility of e-voting to the members of the Company in respect of the business to be transacted at the AGM, provided by the LIPL for facilitating the AGM through a authorized agency.

The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The remote E-Voting period commences on Monday, 27th September, 2021 (10:00 am) and ends on Wednesday, 29th September, 2021 (5:00 pm). During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day. Pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Thursday, 30th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 27th AGM of the Company.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 23rd September, 2021 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz indiafinsec@gmail.com, website of stock exchange viz BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com. Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM.

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

By the Order of the Board of Directors
For India Finsec Limited
Sd/-

Date: 07th September, 2021
Place: New Delhi

Vijay Kumar Dwivedi
Company Secretary

Members who have not registered/updated with the Company, can also cast their vote at the AGM.

In case of any queries, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and available at the download section free no.: 1800-222-9909 or 18001020990; 1800224430

Notice is also given pursuant to Rule 10 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM of the Company.

By Order of the Board of Directors
For The Mandhana Retail Ventures Limited
Sd/-

SANGEETA MANDHANA
MANAGING DIRECTOR
DIN: 06934972

दिनांक: 07.09.2021
स्थान: मुजफ्फरनगर

हस्ता-
(आयुषी गुप्त)
कंपनी सचिव

दक्षिणी रेलवे

**निर्माण संगठन
ई-निविदा सूचना सं.**

डीवाईसीई-जीसी-II-टीपीजे-02-2021

उप मुख्य अभियंता गौज कन्वर्जन-II, दक्षिणी रेलवे, तिरुचिरापल्ली द्वारा निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) ई-निविदा पोर्टल www.ireps.gov.in के अनुसार निम्न कार्यों के लिये ई-निविदा आमंत्रित है। निविदा के लिये आवेदन करने वाले निविदाकारों को www.ireps.gov.in पोर्टल में सूचीबद्ध करना होगा तथा केवल ऑनलाइन निविदा स्वीकार की जायेगी। ई-निविदा प्रपत्र सभी निविदाकारों को नि:शुल्क जारी की जाएगी। निविदा में बोली प्रतिभूति (धरोहर राशि भुगतान) की जगह बोली प्रतिभूति उद्घोषणा शामिल है तथा सभी निविदाकारों से आग्रह है कि निविदा जमा करने के समय उसे जमा करें।

कार्य का नाम: निविदा सं.: DYCE-GC-II-TPJ-02-2021_01

तिरुथुरईपुण्डी-कराईकुडी के बीच गौज रूपांतरण रेल लेवल (आएएल) गृहस प्लेटफॉर्म का विद्युत क्रेड्रीट (सीसी) पेंविंग (रोप लम्बाई) विद्युत गृहस ऑफिस तथा गृहस रोड क्रॉसिंग के लिये सुविधाएं तथा पट्टकोर्डेड स्टेशन पर अन्य विविध कार्य का निर्माण शामिल है।

विज्ञापित मूल्य (रु. में): 3,80,65,665.50
पूर्णात अवधि महिने में: आठ (8) मह।
बंद होने/खुलने की तिथि: 20.9.2021 को 15.00 बजे।

अधिक विवरणों के लिये वेबसाइट पोर्टल www.ireps.gov.in देखें अथवा उप मुख्य अभियंता, गौज-कन्वर्जन-1, दक्षिणी रेलवे, एसबीआई रोड, त्रिचि-620001 के कार्यालय में सम्पर्क करें।

उप मुख्य अभियंता/
गौज कन्वर्जन-1
तिरुचिरापल्ली

Follow us on: twitter.com/GMSRailway

Dharambani PUBLICATIONS LIMITED

CNR
Publication Issue No. 4478
M/s New Trade Centre
Stand Milkpur
(वृषी)-246761

नेत्रिमिटेड

या पुस्तक बंद होने की सूचना

दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 (सीए) द्वारा जारी क्रमशः साधारण सक्कुलर सं. अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 तथा 13 जनवरी, 2021, द्वारा जारी क्रमशः सक्कुलर सं. 20/CMD2/CIR/P/2021/11 तिथि 12 मई, 2021, JP1992PLC014478) के शेरधारकों की को 12.30 बजे अप. में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम की सूचना

हस्ता-वसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा 29वीं एजीएम का रिपोर्ट शनिवार, 25 सितंबर, 2021 को ई-निविदा पोर्टल www.ireps.gov.in पर भी उपलब्ध है।

द्वारा जारी की जायेगी। निविदा में बोली प्रतिभूति (धरोहर राशि भुगतान) की जगह बोली प्रतिभूति उद्घोषणा शामिल है तथा सभी निविदाकारों से आग्रह है कि निविदा जमा करने के समय उसे जमा करें।

कार्य का नाम: निविदा सं.: DYCE-GC-II-TPJ-02-2021_01

तिरुथुरईपुण्डी-कराईकुडी के बीच गौज रूपांतरण रेल लेवल (आएएल) गृहस प्लेटफॉर्म का विद्युत क्रेड्रीट (सीसी) पेंविंग (रोप लम्बाई) विद्युत गृहस ऑफिस तथा गृहस रोड क्रॉसिंग के लिये सुविधाएं तथा पट्टकोर्डेड स्टेशन पर अन्य विविध कार्य का निर्माण शामिल है।

विज्ञापित मूल्य (रु. में): 3,80,65,665.50
पूर्णात अवधि महिने में: आठ (8) मह।
बंद होने/खुलने की तिथि: 20.9.2021 को 15.00 बजे।

अधिक विवरणों के लिये वेबसाइट पोर्टल www.ireps.gov.in देखें अथवा उप मुख्य अभियंता, गौज-कन्वर्जन-1, दक्षिणी रेलवे, एसबीआई रोड, त्रिचि-620001 के कार्यालय में सम्पर्क करें।

उप मुख्य अभियंता/
गौज कन्वर्जन-1
तिरुचिरापल्ली

Follow us on: twitter.com/GMSRailway

B.L. KASHYAP & SONS LIMITED
(CIN: L74899DL1989PLC036148)
पंजी. कार्या.: 409, 4था तल, डीएलएफ टावर-ए, कन्वेल, नए
फोन: 011-45000300, 011-43058345, फैक्स: 011-
ई-मेल: info@blkashyap.com; वेबसाइट: www.blkashyap.com

नेत्रिमिटेड
16354
द्वारा जारी की जायेगी। निविदा में बोली प्रतिभूति (धरोहर राशि भुगतान) की जगह बोली प्रतिभूति उद्घोषणा शामिल है तथा सभी निविदाकारों से आग्रह है कि निविदा जमा करने के समय उसे जमा करें।

विक्री सूचना
INDIA FINSEC LIMITED

पंजीकृत कार्यालय: डी-16, प्रथम तल, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर,
प्रशांत विहार, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
CIN: L65923DL1994PLC060827, दूरभाष सं. : 011-47096097,
ई-मेल आईडी: indiafinsec@gmail.com,
वेबसाइट: www.indiafinsec.com

27वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंडिया फिनसेक लिमिटेड के सदस्यों को 27वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को 9.30 बजे पूर्वा. में डी-16, प्रथम तल, प्रशांत विहार, सेक्टर-14, नई दिल्ली-110085 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिए सक्कुलर की जा रही है। वित्त वित्त वर्ष 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना में निष्पादित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिए सक्कुलर की जा रही है। वित्त वित्त वर्ष 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना में निष्पादित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिए सक्कुलर की जा रही है।

इ-वोटिंग प्रक्रिया एवं पुस्तक बंद होने की सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंडिया फिनसेक लिमिटेड के सदस्यों को 27वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को 9.30 बजे पूर्वा. में डी-16, प्रथम तल, प्रशांत विहार, सेक्टर-14, नई दिल्ली-110085 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिए सक्कुलर की जा रही है। वित्त वित्त वर्ष 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना में निष्पादित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिए सक्कुलर की जा रही है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 27 सितंबर, 2021 (10.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा बुधवार, 29 सितंबर, 2021 (5.00 बजे अप.) में बंद होगी। इस अवधि में सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी। एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली अथवा मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध करायी जायेगी तथा जिन सदस्यों ने पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हैं, वे एजीएम में अपने मतधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व अपना मतदान कर दिए हैं, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यवसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज किसी भी कार्यदिवस को व्यवसाय अवधि के दौरान निरीक्षण के लिए कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में उपलब्ध होंगे।

सभी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेर अन्तरण पुस्तकें गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 से गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 27वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। यदि कोई सदस्य एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद सदस्य बनते हैं तथा कम्पनी का शेर धारित करते हैं तथा जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2021 को डिपॉजिटरी द्वारा प्रेषित कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभभोगी स्वामित्व के विवरण में शामिल हों, वे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् indiafinsec@gmail.com स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com पर एजीएम की आमंत्रण सूचना देख सकते हैं। ऐसे सदस्य एजीएम की सूचना में वर्णित प्रक्रिया का अनुसरण कर ई-वोटिंग द्वारा अपने मतधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि यदि ई-वोटिंग से संबंधित विषय पर आपकी कोई विज्ञासा हो तो आप हेल्प डेस्क के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें अथवा helpdesk.evotingindia@cdslindia.com पर ई-मेल करें या 022-23058738 तथा 022-23058542/43 पर सम्पर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग से सम्बन्धित सभी समस्याएं श्री राकेश डालवी, वरिष्ठ प्रबन्धक (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वां तल, भैराधन पम्पचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर पर्ल (पूर्व), मुम्बई-400013 को संबोधित की जा सकती है अथवा helpdeskevotingindia@cdslindia.com पर ई-मेल भेजें अथवा 022-23058542/43 पर कॉल करें।

निदेशक मण्डल के आदेश से
इंडिया फिनसेक लिमिटेड के लिये
हस्ता-
शिखर कुमार द्विवेदी
कम्पनी सचिव

तिथि: 07 सितंबर, 2021
स्थान: नई दिल्ली

B.L. KASHYAP & SONS LIMITED
(CIN: L74899DL1989PLC036148)
पंजी. कार्या.: 409, 4था तल, डीएलएफ टावर-ए, कन्वेल, नए
फोन: 011-45000300, 011-43058345, फैक्स: 011-
ई-मेल: info@blkashyap.com; वेबसाइट: www.blkashyap.com

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि "कम्पनी" की 32वीं वार्षिक साधारण सभा 30 सितंबर, 2021 को 11.00 बजे पूर्वा. में वॉटिंग के माध्यम से (ऑएवीएम) सुविधा द्वारा आयोजित की जायेगी। निविदा में बोली प्रतिभूति (धरोहर राशि भुगतान) की जगह बोली प्रतिभूति उद्घोषणा शामिल है तथा सभी निविदाकारों से आग्रह है कि निविदा जमा करने के समय उसे जमा करें।

कैलकॉम विजन लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: सी-41, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
कापोरेट कार्यालय: बी-16, साइट-सी सुरजपुर, औद्योगिक क्षेत्र ग्रेटर नोएडा
गौतमबुद्ध नगर उ.प्र. 201306
सीआईएन- L92111DL1985PLC021095,
फोन: 0120-2569761, फैक्स: 0120-2569769
ईमेल आईडी: corp.compliance@calcomindia.com,
वेबसाइट: www.calcomindia.com

36वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना
हमारे पिछले विज्ञापन दिनांक 05.09.2021 के क्रम में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को पूर्वाह्न 11:30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ऑएवीएम") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का लेन-देन करने के लिए आयोजित की जायेगी, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020 और 02/2021 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 और 13 जनवरी, 2021 ("पम्पनी परिपत्र") के साथ मिल कर कम्पनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों एवं सेमी परिपत्र (सामूहिक रूप से "परिपत्र") के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में सामान्य तौर पर सदस्यों को भीतिक उपायों के बिना वीसी/ऑएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित की जायेगी। एजीएम की सूचना में वीसी के माध्यम से एजीएम में शामिल होने का विस्तृत निर्देश दिया गया है। 36वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 को वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोड में केवल कम्पनी के उन सदस्यों को भेजी गई है, जिनकी इमेल आईडी कम्पनी/आर्टिफ़िशियल डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स